Prefeitura Municipal de Augusto de Lima

   Estado de Minas Gerais
                Av. Cel Pedro Pedras, 220, Centro  - Cep  39219-000   Tel/ 38 3 758-1279

AVISO  DE  DISPENSA  ELETRÔNICA  Nº001/2025
PROCESSO  LICITATÓRIO  Nº001/2025

CONTRATANTE
MUNICÍPIO DE AUGUSTO DE LIMA

OBJETO
Contratação de empresa especializada para execução de serviço de licenciamento de
uso de plataforma de gestão escolar com agenda digital integrada e gestão de aulas
online, com implantação, migração de dados, customizações iniciais, treinamento
remoto a todos os usuários. Suporte técnico e manutenção de solução integrada de
software de gestão educacional com hospedagem em nuvem e atendimento aos
usuários, para atender as Escolas Municipais.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO
R$ 23.772,36 (vinte três mil setecentos setenta dois reais trinta seis centavos)

PERÍODO DE PROPOSTAS

De   21/01/2025

Até  24/01/2025  às  09h00

PERÍODO DE LANCES

De   24/01/2025   às  09h00

Até  24/01/2025  às  11h00

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS SIM